[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.12.2019 г.

                                                      № 135
хутор Александровский

О мерах по обеспечению своевременности выплаты заработной платы  сотрудникам администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района и работникам муниципальных учреждений на территории  Александровского сельского поселения
Усть-Лабинского района за декабрь 2019 года
           В целях обеспечения своевременности выплаты заработной платы за декабрь 2019 года сотрудникам администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района и работникам учреждений, финансируемых за счет средств бюджета Александровского сельского послания Усть-Лабинского района постановляю:

1. Определить досрочную выплату заработной платы сотрудникам администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района и работникам бюджетной сферы, финансируемых из бюджета Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района за декабрь 2019 года в сроки, установленные согласно приложению.
2. Ответственным должностным лицам структурных подразделений администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района, на которых возложены функции по обеспечению выплаты заработной платы работникам бюджетных учреждений Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района, обеспечить своевременную и в полном объеме выплату  заработной платы за декабрь 2019 года в декабре текущего года.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района Харько Н.Н.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
 Александровского сельского

Поселения Усть-Лабинского района                                             Н.Н. Харько
             Приложение

                                                                  к постановлению администрации
                                                                 Александровского сельского поселения

                                                                 Усть-Лабинского района

                                                                 от 11.12.2019 года № 135
СРОКИ

выплаты заработной платы сотрудникам администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района  и работникам учреждений бюджетной

сферы на территории Александровского сельского поселения                 Усть-Лабинского района за декабрь 2019 года
Наименование                                             Аванс                 окончательный

получателя средств                                                                расчет

Администрация                                                 -                    25.12.2019 г.

Александровского  сельского

поселения Усть-Лабинского

района

МКУК  КДЦ «Александровский»                   -                     25.12.2019 г.

Филиал  «Клуб хутора Согласного»

                                                                             -                    25.12.2019 г.

МКУ «Спортивный центр                                -                     25.12.2019 г.

«Вега»

МКУ «Юг»                                                        -                      25.12.2019 г.

Начальник финансового отдела

Александровского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                              Г.А. Репина